D-00406/1 5.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

,SIGUIENTE: 

ORDENANZA 
	11915 

fr rtículo-1°:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
3.042,08 (PESOS TRES MIL CUARENTA Y DOS CON OCHO CENTAVOS), 

• 
según el siguiente detalle: 

• A favor de Teodora Montes - D.N.I. N° 2.105.207, en representación de Franco 
Ignacio Liremberg, la suma total de $ 1.521,04.-.- 

• A favor de Luis Miguel Guelbort - D.N.I. N° 18.005.317, en representación de